
ベビーシッターのHAS 

ご利用までのお手続きについて（ご案内） 

 

この度はベビーシッターのHAS ご利用検討いただき、誠にありがとうございます。 

ご入会に際しまして、以下のお手続きをとらせていただきますので、ご了承のほどお願いいたします。 

 

①【ご入会希望時に弊社へご連絡】 

ご入会の際は、ベビーシッターのHAS までお問い合わせください。 

 

お問い合わせ フリーダイヤル ０１２０－８３４９８８  

（営業時間 月～金 9:30～17:30  土・日・祝日除く） 

 

メールからのお問い合わせ:has-cs@shopro.co.jp 
 

②【ご提出いただく入会必要書類一式】 

弊社よりご案内いたします次の書類を記入いただき、指定 URL リンクへアップロードお願いいたします。

※URL のリンク先は別途お送りいたします。 

・「利用申込書」 ・「お子さまデータ」 ･「お子さまのご様子について」 ･「予防接種データ」 

 

アップロードいただいた内容が確認でき次第、ご契約書や口座振替の書類等、ご記入いただきたい書類を

お送りいたしますのでお手続きをお願いいたします。 

 

 

③【入会必要書類一式確認後の流れ】 

１）業務請負契約書へご署名ください   

お客さまのメールアドレスへ契約についてのご案内をお送りいたします。 

ご契約につきましては電子署名（DocuSign）にてお手続きいただいております。 

・DocuSign につきましてのご案内はあらためて、メールにてお知らせいたします。 

※電子署名ではなく、書面でのご契約をご希望の場合は、HAS 本部までお知らせください。 

 

２）初期費用（入会金・年会費）について 

別途、法人様へお送りしております料金表をご確認ください。 

 

３）口座振替依頼書をご提出ください。 

・２）３）につきましては、書面でご郵送いたします。 

mailto:has-cs@shopro.co.jp


 

必要書類および初期費用ご入金の確認がとれましたらご入会手続き完了のご連絡をいたします。 

ご利用につきましては、ご入会手続き完了より 3営業日後を目安にご利用いただけます。 

 

ご入会後のご予約はweb またはお電話で承っております。 

web ログイン用の会員 ID・パスワードはご入会手続き完了のご連絡時に記載いたします。 

ログインに必要なメールアドレスはお申込書にご記入いただきましたメールアドレスにてご登録いたしま

す。 

その他、ご不明な点などございましたらベビーシッターのHAS までご連絡くださいませ。 

お手数をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ フリーダイヤル ０１２０－８３４９８８  

（営業時間 月～金 9:30～17:30  土・日・祝日除く） 

 


